

Årsredovisning

för

Holmarudden AB

556881-7927

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Holmarudden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025 -04-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ånge 2025-04-04



Daniel Perman

Årsredovisning

för

Holmarudden AB

556881-7927

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Holmarudden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med och service av cyklar inklusive reservdelar och tillbehör. Tillverkning av trähus samt försäljning av sågade och hyvlade trävaror. Konsultverksamhet inom rederinäringen samt äger och förvaltar fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Ånge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	78	23	482	2 096
Resultat efter finansiella poster	-137	148	-47	619
Soliditet (%)	32,7	89,0	40,9	39,0

Bolagets nettoomsättning har ökat till följd av ökade inordrar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	313 030	91 136	454 166
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-115 000		-115 000
Balanseras i ny räkning		91 136	-91 136	0
Återbetalning aktieägartillskott		-66 781		-66 781
Årets resultat			-86 812	-86 812
Belopp vid årets utgång	50 000	222 385	-86 812	185 573

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (66 781 kr)

2025040908107

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	222 386
årets förlust	-86 812
	135 574

disponeras så att	
i ny räkning överföres	135 574
	135 574

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		78 179	23 029
Övriga rörelseintäkter		1 148	468 491
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		79 327	491 520

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-16 490	-135 377
Övriga externa kostnader		-69 854	-114 816
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-107 851	-69 280
Övriga rörelsekostnader		0	-1 476
Summa rörelsekostnader		-194 195	-320 949
Rörelseresultat		-114 868	170 571

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		281	285
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 225	-22 528
Summa finansiella poster		-21 944	-22 243
Resultat efter finansiella poster		-136 812	148 328

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		50 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	-50 000
Resultat före skatt		-86 812	98 328

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-7 192
Årets resultat		-86 812	91 136

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

440 512

220 112

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

36 512

Summa materiella anläggningstillgångar

440 512

256 624

Summa anläggningstillgångar

440 512

256 624

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

56 260

72 750

Summa varulager

56 260

72 750

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

764

Övriga fordringar

20 674

15 107

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

50 000

0

Summa kortfristiga fordringar

70 674

15 871

Kassa och bank

Kassa och bank

0

209 656

Summa kassa och bank

0

209 656

Summa omsättningstillgångar

126 934

298 277

SUMMA TILLGÅNGAR

567 446

554 901

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

222 386

313 030

Årets resultat

-86 812

91 136

Summa fritt eget kapital

135 574

404 166

Summa eget kapital

185 574

454 166

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

50 000

Summa obeskattade reserver

0

50 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

93 438

0

Övriga skulder till kreditinstitut

207 415

0

Summa långfristiga skulder

300 853

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

41 512

0

Leverantörsskulder

0

6 025

Skatteskulder

8 033

8 033

Övriga skulder

15 474

20 676

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

16 001

Summa kortfristiga skulder

81 019

50 735

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

567 446

554 901

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg:	5år
Bilar och andra transportmedel	5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	334 196	1 268 171
Inköp	324 991	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-933 975
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	659 187	334 196
Ingående avskrivningar	-114 084	-315 402
Försäljningar/utrangeringar	0	267 990
Årets avskrivningar	-104 591	-66 672
Utgående ackumulerade avskrivningar	-218 675	-114 084
Utgående redovisat värde	440 512	220 112

2025040908112

Not 4 Inventarier och verktyg

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 120	35 000
Inköp	0	39 120
Försäljningar/utrangeringar	-39 120	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 000	74 120
Ingående avskrivningar	-37 608	-35 000
Försäljningar/utrangeringar	5 868	0
Årets avskrivningar	-3 260	-2 608
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 000	-37 608
Utgående redovisat värde	0	36 512

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	240 620	0
	440 620	200 000

Ånge 2025 - 04 - 04



Daniel Perman